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14.1 Чайкин Даниил 0 0:00:00 0:02:06

14.2 Провада Трифон 0 0:00:00 0:01:53

14.3 Серова Вероника 0 0:00:00 0:02:40

14.4 Барыкин Максим сн 1 0:00:30 0:02:21

14.5 Алексеева София 0 0:00:00 0:02:31

23.1 Ковтун Софья 0 0:00:00 0:02:33

23.2 Воробьева Ангелина 0 0:00:00 0:02:35

23.3 Михайлик Варвара 0 0:00:00 0:02:26

23.4 Дёмин Николай сн 1 0:00:30 0:02:03

23.5 Ничужкина Василиса 0 0:00:00 0:01:57

3.1 Непытаев Андрей 0 0:00:00 0:01:51

3.2 Кудряшов Никита 0 0:00:00 0:02:21

3.3 Спиридонов Николай 0 0:00:00 0:02:35

3.4 Цыбенко Ангелина сн 1 0:00:30 0:02:54

3.5 Герасимова Софья 0 0:00:00 0:02:31

17.1 Федоров Артем 0 0:00:00 0:02:01

17.2 Жеронкина Виктория 0 0:00:00 0:01:59

17.3 Белов Данила 0 0:00:00 0:04:37

17.4 Лопатин Богдан 0 0:00:00 0:02:20

17.5 Юрченко Алексей 0 0:00:00 0:02:33

22.1 Татарникова Екатерина 0 0:00:00 0:01:53

22.2 Тимофеев Михаил сн сн 2 0:01:00 0:03:05

22.3 Петровцева Мария 0 0:00:00 0:02:18

22.4 Медведев Даниил сн сн 2 0:01:00 0:02:05

22.5 Петров Дмитрий 0 0:00:00 0:02:40

15.1 Целовальников Иван сн 1 0:00:30 0:03:04

15.2 Лукьянов Геннадий сн 1 0:00:30 0:03:10

15.3 Сермакшев Дмитрий сн 1 0:00:30 0:02:26

15.4 Дмитриева Алена 0 0:00:00 0:03:00

15.5 Кизим Иван 0 0:00:00 0:01:46

2.1 Ховрачева Мария 0 0:00:00 0:02:16

2.2 Морозовский Иван сн 1 0:00:30 0:02:58

2.3 Орлов Михаил 0 0:00:00 0:01:53

2.4 Воронцова Елизавета сн 1 0:00:30 0:04:29

2.5 Петровский Кирилл 0 0:00:00 0:02:25

19.1 Волков Даниил 0 0:00:00 0:01:39

19.2 Соболев Александр сн сн 2 0:01:00 0:03:59

19.3 Головкина Анастасия сн 1 0:00:30 0:02:15

19.4 Ильин Никита сн 1 0:00:30 0:02:56

19.5 Бузовкин Глеб 0 0:00:00 0:02:16

16.1 Белоусова Юлия 0 0:00:00 0:02:24

16.2 Меньшов Никита сн 1 0:00:30 0:02:51

16.3 Погребняк Питирим сн 1 0:00:30 0:02:59

16.4 Андреюк Михаил 0 0:00:00 0:02:34

16.5 Николаева Екатерина сн 1 0:00:30 0:02:56

4.1 Аутко Карина сн сн сн 3 0:01:30 0:03:20

4.2 Горбацевич Ксения сн сн 2 0:01:00 0:02:50

4.3 Дроздов Роман 0 0:00:00 0:02:50

4.4 Кундзерук Владимир 0 0:00:00 0:02:14

4.5 Миронов Вадим 0 0:00:00 0:02:15

21.1 Лиморева Полина 0 0:00:00 0:02:21

21.2 Маджук Игорь сн сн сн 3 0:01:30 0:03:10

21.3 Аверин Сергей сн сн 2 0:01:00 0:03:35

21.4 Семушкин Михаил сн 1 0:00:30 0:03:38

21.5 Мухрина Татьяна сн 1 0:00:30 0:02:48
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18.1 Волков Анатолий сн сн 2 0:01:00 0:04:11

18.2 Осипова Евгения 0 0:00:00 0:02:17

18.3 Костюковская Алена 0 0:00:00 0:02:59

18.4 Иванникова Василиса 0 0:00:00 0:03:41

18.5 Макарова Ксения сн 1 0:00:30 0:04:28

5.1 Аникин Станислав сн сн 2 0:01:00 0:03:24

5.2 Пехенько Артём сн 1 0:00:30 0:02:46

5.3 Струковская Дарья сн 1 0:00:30 0:04:22

5.4 Александрова Юлия 0 0:00:00 0:03:12

5.5 Бодарева Виктория сн сн 2 0:01:00 0:02:45

13.1 Гуляев Тимур сн сн 2 0:01:00 0:03:36

13.2 Яковлева Полина сн сн 2 0:01:00 0:03:17

13.3 Тутушкина Алена сн сн 2 0:01:00 0:03:15

13.4 Щеголькова Мария сн 1 0:00:30 0:04:20

13.5 Юшин Никита 0 0:00:00 0:04:21

20.1 Пронина Диана сн сн 2 0:01:00 0:05:58

20.2 Смирнов Михаил сн 1 0:00:30 0:03:36

20.3 Антонов Дмитрий сн 1 0:00:30 0:02:16

20.4 Стаценко Елизавета сн сн 2 0:01:00 0:03:36

20.5 Швец Александр сн сн 2 0:01:00 0:04:16

6.1 Волков Дмитрий 0 0:00:00 0:03:05

6.2 Евдокимова Мария 0 0:00:00 0:02:28

6.3 Полякова Агата 0 0:00:00 0:02:16

6.4

6.5 Юркин Никита сн 1 0:00:30 0:03:06

25.1 Поникаров Александр сн сн 2 0:01:00 0:03:04

25.2 Козочкин Юрий 0 0:00:00 0:01:40

25.3 Каримбаев Сардор сн 1 0:00:30 0:03:25

25.4 Каримбаева Сарвиноз 0 0:00:00 0:06:10

25.5

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)
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12.1 Акиньшин Фёдор 0 0:00:00 0:02:39

12.2 Васнева Ульяна сн 1 0:00:30 0:04:05

12.3 Гвоздев Роман 0 0:00:00 0:02:26

12.4 Зайченко Полина 0 0:00:00 0:02:52

12.5 Токарева София сн 1 0:00:30 0:03:09

8.1 Ахмедов Руслан 0 0:00:00 0:04:12

8.2 Пахомова Дарья 0 0:00:00 0:03:11

8.3 Матешина Алёна 0 0:00:00 0:03:12

8.4 Газиев Евгений 0 0:00:00 0:02:59

8.5 Баринов Александр 0 0:00:00 0:03:00

1.1 Крищук Сергей сн 1 0:00:30 0:04:04

1.2 Ходзицкая Ксения сн сн 2 0:01:00 0:05:18

1.3 Якунин Максим 0 0:00:00 0:02:40

1.4 Антонова Дарья 0 0:00:00 0:02:19

1.5 Желновская Дария сн 1 0:00:30 0:02:53

24.1 Коптяева Таисья сн сн сн 3 0:01:30 0:03:20

24.2 Куликова Анастасия сн сн 2 0:01:00 0:04:24

24.3 Солодовник Илья 0 0:00:00 0:02:24

24.4 Усманова Мария 0 0:00:00 0:03:09

24.5 Щербакова Вероника сн 1 0:00:30 0:03:08

10.1 Попов Даниил 0 0:00:00 0:04:05

10.2 Тоцкая Анастасия 0 0:00:00 0:04:00

10.3 Агапитов Арсений 0 0:00:00 0:02:39

10.4 Захарова Алиса сн 1 0:00:30 0:05:45

10.5 Сидорова Елизавета 0 0:00:00 0:03:20

9.1 Зайцев Алексей 0 0:00:00 0:03:44

9.2 Жгунова Полина 0 0:00:00 0:04:03

9.3 Оробцова Ксения 0 0:00:00 0:04:29

9.4 Осипова Валерия сн сн сн 3 0:01:30 0:06:09

9.5 Бодарев Евгений 0 0:00:00 0:02:32

11.1 Круглова Мария сн 1 0:00:30 0:08:06

11.2 Жильников Илья сн сн 2 0:01:00 0:04:52

11.3 Пожарная Мария сн 1 0:00:30 0:03:11

11.4 Солунин Никита 0 0:00:00 0:03:53

11.5 Солунин Андрей 0 0:00:00 0:02:15

7.1 Круглова Екатерина 0 0:00:00 0:02:54

7.2 Рыжова Софья 0 0:00:00 0:03:17

7.3 Щербаков Андрей сн 1 0:00:30 0:03:07

7.4 Таки Полина сн сн 2 0:01:00 0:07:23

7.5 Власова Анастасия сн 1 0:00:30 0:08:39

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)
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Снятия

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ (командный зачет 2-4 класс)
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19.1 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А класс Волков Даниил 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:39 0:01:39 1

25.2 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-6 Козочкин Юрий 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:40 0:01:40 на ур.2

15.5 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, 5Б класс Кизим Иван 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:46 0:01:46 2

3.1 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-2 Непытаев Андрей 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:51 0:01:51 3

2.3 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(5-6 класс) Орлов Михаил 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:53 0:01:53 4

14.2 АННОО Православная гимназия Факел-1 Провада Трифон 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:53 0:01:53 4

17.1 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, Б класс Федоров Артем 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:01 0:02:01 6

14.1 АННОО Православная гимназия Факел-1 Чайкин Даниил 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:06 0:02:06 7

4.4 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 6 класс Кундзерук Владимир 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:14 0:02:14 8

4.5 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 6 класс Миронов Вадим 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:15 0:02:15 9

19.5 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А класс Бузовкин Глеб 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:16 0:02:16 10

17.4 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, Б класс Лопатин Богдан 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:20 0:02:20 11

3.2 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-2 Кудряшов Никита 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:21 0:02:21 12

2.5 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(5-6 класс) Петровский Кирилл 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:25 0:02:25 13

17.5 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, Б класс Юрченко Алексей 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:33 0:02:33 14

23.4 МБОУ СОШ №14 Романтики Дёмин Николай 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:02:03 0:02:33 14

16.4 АННОО Православная гимназия Факел-2 Андреюк Михаил 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:34 0:02:34 16

3.3 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-2 Спиридонов Николай 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:35 0:02:35 17

22.5 МБОУ 
"СОШ №6" Салют (6А) Петров Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:40 0:02:40 18

20.3 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (6А) Антонов Дмитрий 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:02:16 0:02:46 19

4.3 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 6 класс Дроздов Роман 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:50 0:02:50 20

14.4 АННОО Православная гимназия Факел-1 Барыкин Максим 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:21 0:02:51 21

15.3 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, 5Б класс Сермакшев Дмитрий 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:26 0:02:56 22

6.1 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 5 класс Волков Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:05 0:03:05 23

22.4 МБОУ 
"СОШ №6" Салют (6А) Медведев Даниил 0 сн 0 0 сн 2 0:01:00 0:02:05 0:03:05 23

5.2 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-4 Пехенько Артём 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:46 0:03:16 24

16.2 АННОО Православная гимназия Факел-2 Меньшов Никита 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:51 0:03:21 25

19.4 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А класс Ильин Никита 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:02:56 0:03:26 26

2.2 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(5-6 класс) Морозовский Иван 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:58 0:03:28 27

16.3 АННОО Православная гимназия Факел-2 Погребняк Питирим 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:59 0:03:29 28

15.1 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, 5Б класс Целовальников Иван 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:03:04 0:03:34 29

6.5 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 5 класс Юркин Никита 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:03:06 0:03:36 30

15.2 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, 5Б класс Лукьянов Геннадий 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:03:10 0:03:40 31

25.3 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-6 Каримбаев Сардор 0 сн 0 0 0 1 0:00:30 0:03:25 0:03:55 32

25.1 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-6 Поникаров Александр 0 сн 0 сн 0 2 0:01:00 0:03:04 0:04:04 на ур 33.

22.2 МБОУ 
"СОШ №6" Салют (6А) Тимофеев Михаил 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:05 0:04:05 33

20.2 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (6А) Смирнов Михаил 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:03:36 0:04:06 34

21.4 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6В класс Семушкин Михаил 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:03:38 0:04:08 35

13.5 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 5В класс Юшин Никита 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:21 0:04:21 36

5.1 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-4 Аникин Станислав 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:24 0:04:24 37

21.3 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6В класс Аверин Сергей 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:35 0:04:35 38

13.1 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 5В класс Гуляев Тимур 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:36 0:04:36 39

17.3 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, Б класс Белов Данила 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:37 0:04:37 40

21.2 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6В класс Маджук Игорь 0 сн 0 сн сн 3 0:01:30 0:03:10 0:04:40 41

19.2 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А класс Соболев Александр 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:59 0:04:59 42

18.1 АННОО Православная гимназия Факел-3 Волков Анатолий 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:04:11 0:05:11 43

20.5 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (6А) Швец Александр 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:04:16 0:05:16 44

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧАЩИХСЯ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
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"ОСЕННЯЯ ЭСТАФЕТА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ (личный зачет юноши 5-6 класс)
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11.5 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-5 Солунин Андрей 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:15 0:02:15 1

24.3 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4 кл.) Солодовник Илья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:24 0:02:24 2

12.3 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (4А) Гвоздев Роман 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:26 0:02:26 3

9.5 МБОУ 
"СОШ №6" 3А Бодарев Евгений 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:32 0:02:32 4

10.3 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4Б) Агапитов Арсений 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:39 0:02:39 5

12.1 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (4А) Акиньшин Фёдор 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:39 0:02:39 5

1.3 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(2-4 класс) Якунин Максим 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:40 0:02:40 7

8.4 МБОУ 
"ХСОШ №5" Гвардеец Газиев Евгений 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:59 0:02:59 8

8.5 МБОУ 
"ХСОШ №5" Гвардеец Баринов Александр 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:00 0:03:00 9

7.3 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-1 Щербаков Андрей 0 сн 0 0 0 1 0:00:30 0:03:07 0:03:37 10

9.1 МБОУ 
"СОШ №6" 3А Зайцев Алексей 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:44 0:03:44 11

11.4 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-5 Солунин Никита 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:53 0:03:53 12

10.1 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4Б) Попов Даниил 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:05 0:04:05 13

8.1 МБОУ 
"ХСОШ №5" Гвардеец Ахмедов Руслан 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:12 0:04:12 14

1.1 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(2-4 класс) Крищук Сергей 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:04:04 0:04:34 15

11.2 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-5 Жильников Илья 0 сн 0 сн 0 2 0:01:00 0:04:52 0:05:52 16

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)
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"ОСЕННЯЯ ЭСТАФЕТА"
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22.1 МБОУ 
"СОШ №6" Салют (6А) Татарникова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:53 0:01:53 1

23.5 МБОУ СОШ №14 Романтики Ничужкина Василиса 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:57 0:01:57 2

17.2 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, Б класс Жеронкина Виктория 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:01:59 0:01:59 3

2.1 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(5-6 класс) Ховрачева Мария 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:16 0:02:16 4

6.3 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 5 класс Полякова Агата 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:16 0:02:16 4

18.2 АННОО Православная гимназия Факел-3 Осипова Евгения 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:17 0:02:17 5

22.3 МБОУ 
"СОШ №6" Салют (6А) Петровцева Мария 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:18 0:02:18 6

21.1 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6В класс Лиморева Полина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:21 0:02:21 7

16.1 АННОО Православная гимназия Факел-2 Белоусова Юлия 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:24 0:02:24 8

23.3 МБОУ СОШ №14 Романтики Михайлик Варвара 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:26 0:02:26 9

6.2 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 5 класс Евдокимова Мария 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:28 0:02:28 10

3.5 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-2 Герасимова Софья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:31 0:02:31 11

14.5 АННОО Православная гимназия Факел-1 Алексеева София 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:31 0:02:31 11

23.1 МБОУ СОШ №14 Романтики Ковтун Софья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:33 0:02:33 12

23.2 МБОУ СОШ №14 Романтики Воробьева Ангелина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:35 0:02:35 13

14.3 АННОО Православная гимназия Факел-1 Серова Вероника 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:40 0:02:40 14

19.3 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А класс Головкина Анастасия 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:15 0:02:45 15

18.3 АННОО Православная гимназия Факел-3 Костюковская Алена 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:59 0:02:59 16

15.4 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6А, 5Б класс Дмитриева Алена 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:00 0:03:00 17

21.5 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 6В класс Мухрина Татьяна 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:48 0:03:18 18

3.4 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-2 Цыбенко Ангелина 0 сн 0 0 0 1 0:00:30 0:02:54 0:03:24 19

16.5 АННОО Православная гимназия Факел-2 Николаева Екатерина 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:02:56 0:03:26 20

18.4 АННОО Православная гимназия Факел-3 Иванникова Василиса 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:41 0:03:41 21

5.5 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-4 Бодарева Виктория 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:02:45 0:03:45 22

4.2 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 6 класс Горбацевич Ксения 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:02:50 0:03:50 23

13.3 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 5В класс Тутушкина Алена 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:15 0:04:15 24

13.2 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 5В класс Яковлева Полина 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:17 0:04:17 25

20.4 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (6А) Стаценко Елизавета 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:03:36 0:04:36 26

13.4 МБОУ  "Шеметовская СОШ" 5В класс Щеголькова Мария 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:04:20 0:04:50 27

4.1 МБОУ "СОШ №5"
г. Пересвет 6 класс Аутко Карина 0 сн 0 сн сн 3 0:01:30 0:03:20 0:04:50 27

5.3 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-4 Струковская Дарья 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:04:22 0:04:52 28

18.5 АННОО Православная гимназия Факел-3 Макарова Ксения 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:04:28 0:04:58 29

2.4 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(5-6 класс) Воронцова Елизавета 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:04:29 0:04:59 30

20.1 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (6А) Пронина Диана 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:05:58 0:06:58 31

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)
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ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧАЩИХСЯ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ОСЕННЯЯ ЭСТАФЕТА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ (личный зачет девушки 5-6 класс)
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1.4 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(2-4 класс) Антонова Дарья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:19 0:02:19 1

12.4 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (4А) Зайченко Полина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:52 0:02:52 2

7.1 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-1 Круглова Екатерина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:02:54 0:02:54 3

24.4 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4 кл.) Усманова Мария 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:09 0:03:09 4

8.2 МБОУ 
"ХСОШ №5" Гвардеец Пахомова Дарья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:11 0:03:11 5

8.3 МБОУ 
"ХСОШ №5" Гвардеец Матешина Алёна 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:12 0:03:12 6

5.4 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-4 Александрова Юлия 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:12 0:03:12 6

7.2 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-1 Рыжова Софья 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:17 0:03:17 8

10.5 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4Б) Сидорова Елизавета 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:03:20 0:03:20 9

1.5 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(2-4 класс) Желновская Дария 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:02:53 0:03:23 10

24.5 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4 кл.) Щербакова Вероника 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:03:08 0:03:38 11

12.5 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (4А) Токарева София 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:03:09 0:03:39 12

11.3 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-5 Пожарная Мария 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:03:11 0:03:41 13

10.2 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4Б) Тоцкая Анастасия 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:00 0:04:00 14

9.2 МБОУ 
"СОШ №6" 3А Жгунова Полина 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:03 0:04:03 15

9.3 МБОУ 
"СОШ №6" 3А Оробцова Ксения 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:04:29 0:04:29 16

12.2 МБОУ 
"СОШ №6" Молния (4А) Васнева Ульяна 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:04:05 0:04:35 17

24.1 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4 кл.) Коптяева Таисья 0 сн 0 сн сн 3 0:01:30 0:03:20 0:04:50 18

24.2 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4 кл.) Куликова Анастасия 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:04:24 0:05:24 19

25.4 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-6 Каримбаева Сарвиноз 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0:06:10 0:06:10 20

10.4 МБОУ 
"СОШ №6" Звезда (4Б) Захарова Алиса 0 0 0 0 сн 1 0:00:30 0:05:45 0:06:15 21

1.2 МБОУ 
"СОШ №15" Стрижи 
(2-4 класс) Ходзицкая Ксения 0 сн 0 сн 0 2 0:01:00 0:05:18 0:06:18 22

9.4 МБОУ 
"СОШ №6" 3А Осипова Валерия 0 сн 0 сн сн 3 0:01:30 0:06:09 0:07:39 23

7.4 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-1 Таки Полина 0 0 0 сн сн 2 0:01:00 0:07:23 0:08:23 24

11.1 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-5 Круглова Мария 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:08:06 0:08:36 25

7.5 МБУ ДО ДТДМ "Истоки" Звёздочка-1 Власова Анастасия 0 0 0 сн 0 1 0:00:30 0:08:39 0:09:09 26

Главный судья _____________________________ (Васюкин В.И., СС1К, г. Сергиев Посад)

Главный секретарь __________________________ (Зайцева А.А., ССВК, г. Москва)
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Учебное заведение Команда

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧАЩИХСЯ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ОСЕННЯЯ ЭСТАФЕТА"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ (личный зачет девочки 2-4 класс)
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